ПОСТАНОВЛЕНИЕ «30» марта 2018 г. № 31 О проведении предварительного отбора
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» марта 2018 г.   № 31

О проведении предварительного отбора

1. В целях определения участников закупки для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  для включения в перечень поставщиков и последующего осуществления закупок у них товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок на поставку товаров, работ, услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характерана территории Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018 год, в соответствии с требованиями ст.ст. 80, 81 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», провести предварительный отбор участников закупки.
2. В связи с привлечением на основе контракта специализированной организации для выполнения функций по проведению предварительного отбора включить в состав Котировочной комиссии Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области по осуществлению закупок специалиста от специализированной организации Дерило Г.С. и наделить его необходимыми полномочиями для подготовки и проведения предварительного отбора участников закупки.
3.  Котировочной комиссии Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области по осуществлению закупок Дерило Г.С. представить для утверждения документацию, форму заявки и проект контракта на поставку товаров для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в срок до 05.04.2018 года
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Котировочной комиссии по закупкам Администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области  Кондакову Л.И.

Глава Кривцовского сельсовета
Щигровского района Курской области                                                    И.В. Болычева
[bookmark: _GoBack]